

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

Divnice 134
763 21 Slavičín

I : 45467587

DI : CZ45467587

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obch. soudem v Brně, oddíl C, pod číslem vložky 1164.

ada dokladu : 501

íslo dokladu : 022968

Sklad : 000.00002

Objednávka : 02-6105-2020-00268

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy : DODÁVKA NA MÍSTO

Telefon : Fax : E-mail : Www :

Místo určení :

Odbíratel : Nemocnice Na Homolce

Roentgenova 37/2
150 30 Praha 5 - Motol

Datum pořízení : 03.06.2020

Datum dodání : 24.06.2020

Termín dodání :

I : 00023884

DI : CZ00023884

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	Celkem s DPH DPH % po slev
592x592x360/6 G4	Kapsový filtr	100,00 ks	138,00	13 800,00	21 16 698,00
402x592x500/4 M5 T5	Kapsový filtr	20,00 ks	176,00	3 520,00	21 4 259,20
592x287x534/6 M5 T5	Kapsový filtr	50,00 ks	156,00	7 800,00	21 9 438,00
592x592x534/6 M5 T5	Kapsový filtr	60,00 ks	208,00	12 480,00	21 15 100,80
592x287x534/6 F7 MC7	Kapsový filtr	30,00 ks	181,00	5 430,00	21 6 570,30
592x592x534/6 F7 MC7	Kapsový filtr	50,00 ks	231,00	11 550,00	21 13 975,50
287x592x635/3 F9 MB9	Kapsový filtr	55,00 ks	245,00	13 475,00	21 16 304,75
592x592x635/6 F9 MB9	Kapsový filtr	140,00 ks	417,00	58 380,00	21 70 639,80
592x897x635/6 F9 MB9	Kapsový filtr	30,00 ks	589,00	17 670,00	21 21 380,70
600x600x640/3 F7 VFT-7	Kapsový filtr BKC	40,00 ks	139,00	5 560,00	21 6 727,60
800x800x640/4 F7 VFT-7	Kapsový filtr BKC	55,00 ks	205,00	11 275,00	21 13 642,75
1000x1000x640/5 F7 VFT-7	Kapsový filtr BKC	25,00 ks	276,00	6 900,00	21 8 349,00
592x592x600/2 G4 MA20	Kapsový filtr s tiskovým rámem	500,00 ks	175,00	87 500,00	21 105 875,00
Rám kov 20 mm, bez sponek - bez prošití - dle vzorku, tisková strana na vnitřní straně filtru (na výstupu 20x3 mm), bez plintů					
Celkem		1 155,00		255 340,00	308 961,40

Celkem K

308 961,40

205 karton , Dovož EKO DDU

Podal :
(jméno a podpis)

Datum :

Převzal :
(jméno a podpis)